
 

1 

 

 

 

 

 

 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / tel. Vysoké Mýto 

 410-051-2018 Ing. Luboš Novotný/465-467140 24.9.2018 

 

 
 

Vážený pane řediteli, 
V návaznosti na dopis č. 410-025-2018 ze dne 3. 5. 2018 si Vám dovoluji poslat rekapitulaci 

průběhu příprav na nasazení palubních počítačů.  
Zmiňovaný dopis z května tohoto roku popisoval změny, které nastaly v průběhu realizace 

díla. K dnešnímu dni je velká část již vyřešena. Stále ale nemůžeme realizovat komunikaci      
s instalovaným systémem informačních tabulí společnosti Herman. Od 23. 3. 2018 (kdy jsme 
poprvé žádali o poskytnutí součinnosti) jsme o ni několikrát opakovaně žádali. Do dnešního 
dne jsme navrhli celkem dva komunikační protokoly. Oba byly zavrženy. 26. 6. 2018 bylo 
doporučeno, abychom použili protokol, který je prý implementován v CED DÚK. S tímto 
protokolem jsme ale doposud nepracovali. Od té doby řešíme unikátní návrh NDA 
společnosti Herman, protože jiný neakceptují.  

V současné době jsme již vyřešili změnu, která nastala rozhodnutím dopravního podniku 
neintegrovat komunikaci s radiostanicemi Motorola od společnosti Konektel. V důsledku 
toho bylo nutné implementovat sledování vozidel na mapovém podkladu jiným způsobem.  

 
 
 
S úctou  
 
 
 
      Ing. Luboš Novotný 

 

Dopravní podnik města  Ústí nad Labem, a.s. 
Vážený pan 
Ing. Libor Turek, Ph.D. 
 
Výkonný ředitel společnosti 
Revoluční 26 
401 11 Ústí nad Labem 


